



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/31.1/2020

Chorzów, dnia 04.08.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych dla wskazanych jednostek organizacyjnych SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM ZP/31/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 Proszę o wyjaśnienia czy za każdym razem pełne pojemniki mają być odbierane i w to miejsce podstawiane puste, czy może chodzi o odbiór odpadów z tych pojemników ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wymaga odbioru samych odpadów z pojemników. W związku z czym Zamawiający modyfikuje pkt. 2.5 SIWZ zgodnie z poniższym:

2.5. „Wykonawca ponosi koszty wyposażenia Zamawiającego w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych oraz koszty utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Zamawiający wymaga przy tym pojemników szczelnych od dołu w celu zapobiegania ewentualnym wyciekom z pojemnika. ~~Odbiór odpadów będzie dokonywał się na zasadzie odbioru pełnych, zamkniętych pojemników, w miejsce których Wykonawca zobowiązany jest dostarczać taką samą ilość czystych i zdezynfekowanych pojemników.~~

Pytanie nr 2 W związku z zapisami pkt. 2 SIWZ oraz analogicznych zapisów formularza ofertowego:

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na odbieranie opakowań plastikowych pod kodem 15 01 06 zamiast 15 01 02? Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z zapisem w pkt. 2.7 w pojemniku żółtym mają być zbierane „metale i tworzywa sztuczne”, co jednoznacznie wskazuje na gromadzenie w tym pojemniku zmieszanych odpadów opakowaniowych, które opisane winny być kodem 15 01 06.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska w podanym kodzie odpadów typu plastik. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie pkt 2.2 SIWZ zastępując kod odpadu 15-01-02, kodem 15-01-06.

Analogicznie modyfikacji ulega również pkt 1 Formularza Ofertowego, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem,

Z-CIA DYREKTORA
d/s administracyjnych
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a